SERVICIO DE AUDITORIA CONTABLE / FINANCIERA A LA INFORMACION DE COMERCIALIZACION DE METALES DE LAS OPERACIONES EN EL PROYECTO 
MINERO TOROMOCHO PERIODO 26.04.2024 al 26.10.2024 y 26.10.2024 al 26.04.2025

Criterio:
El postor debe acreditar UN MONTO FACTURADO acumulado equivalente a  S/ 138,696.00 (CIENTO TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 00/100 SOLES), por la prestación de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho 
(8) años anteriores a la fecha de la presentación de ofertas que se computarán desde la fecha de la conformidad o emisión del comprobante de pago, según corresponda.

[...]

EL PROYECTO MINERO TOROMOCHO PERIODO 26.04.2024 al 26.10.2024 y 26.10.2024 al 26.04.2025

Postor:  VILA NARANJO Y ASOCIADOS S CIVIL DE RL Puntaje Máximo (25 Ptos)
B. EXPERIENCIA DEL POSTOR (FACTURACIÓN)

Criterio:
El postor debe acreditar UN MONTO FACTURADO acumulado equivalente a S/ 138,696.00 (CIENTO TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 00/100 SOLES), por la prestación de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) 
años anteriores a la fecha de la presentación de ofertas que se computarán desde la fecha de la conformidad o emisión del comprobante de pago, según corresponda.